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Inbjudan och program till ""Skogens vatten - allas vart
vatten" den 16 september, Gullabo, Folkets hus, Torsas
kommun

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 16 maj 2016 17:27:42
Till: Emma (emma.adrian@nybro.se); Ann-Christin Bayard (ann-christin.bayard@iuc-
kalmar.se); Maria Tholen Barmark (maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se);
johan@webbochform.se (johan@webbochform.se); Hugo Carlsson
(hugo.carlsson@telia.com); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Fredrik
Fredriksson (fredde_fredriksson@hotmail.com); Viktoria Eklund
(viktoria.eklund@hotmail.com); Louise Lindqvist (louisee.lindqvist@gmail.com);
Marie-Louise Georgsson (marie-louise.georgsson@telia.com); Anders Higg
(anders.b.hagg@telia.com); gun.lindberg@vastervik.se (gun.lindberg@vastervik.se);
Thomas Hojer (thh@bahnhof.se); Jonas Johansson (jonas.j@hotmail.se); Anders
Kjellberg (anders kjellberg@]lansstyrelsen.se); MayBritt Landin
(torskflickan@yahoo.se); Hakan Larsson (045582277@telia.com); Mathias H
Larsson (mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com);
Marianne Nilsson Arbin (ni.arbin.marianne@hotmail.com); Niklas Nilsson
(niklas@fiskeribiologi.se); Jan-Anders Palmqyvist (jananders.palmqvist@ronneby.se);
Carina Palsson (carina.palsson@lansstyrelsen.se); Sven-Olof Petersson (sven-
olof.petersson@karlskrona.se); Einar Pontén (einar.ponten@qast.se); Karl-Johan
Persson (karl-johan.persson@lansstyrelsen.se); Hanna Rosenborg
(hannarosenborg@hotmail.com); Lars Sallstrém (info@brokamala.se); Lars
Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com); Johan Wendell
(johan.wendell@lansstyrelsen.se); frida@combitdata.se (frida@combitdata.se)
Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
2 bifogade filer
inbjudan SKOGENS VATTEN version 2 - slutlig.pdf (491.9 kB) ., PROGRAM
SKOGENSVATTEN. version 2 - slutlig.pdf (740,3 kB)

Basta vattenvan!

| mitt mail till Dig den 12 mars 2016 framgar, att det nu ater ar dags att genomféra och
darmed bjuda in till en stérre miljo-/vattenkonferens i Torsas kommun, som i &r sker i
samverkan med ytterligare atta aktdrer, som har vattnet i fokus.

Ta i s& fall tillféllet i akt och bli en av de 80 personer, som far chansen att delta pa en
heldag med fokus pa vatten.
Denna gang intresserar vi oss lite extra for "Skogens vatten — allas vart vatten”.

Anmadl Dig senast den 15 augusti 2016
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Konferensen ar kostnadsfri.
KONTAKTPERSON: Pernilla Landin, pernilla.landin@torsas.se

Vil mott till en intressant och spannande heldag!

Pia Prestel

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org
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